
Konkurs plastyczny Wiosenna łąka rozstrzygnięty 

Na konkurs Wiosenna łąka wpłynęło 135 prac plastyczny ze szkół podstawowych i 
przedszkoli. Komisja konkursowa miała nie lada zadanie. Wybór nagrodzonych prac 
był bardzo trudny, wiele z nich wyróżniało się zarówno estetyką,  pomysłowością, jak 
i oryginalnością  formy i treści. Oceniający wzięli również pod uwagę to, czy prace 
mogły być wykonane samodzielnie przez dzieci.  

Wszystkich nagrodzonych wraz z opiekunami zapraszamy na wręczenie nagród, 
które odbędzie się 20 maja 2015r o godz. 13.30 w Mazurskim Ośrodku Doskonalenia 
Nauczycieli  w Ełku ul.Generała Władysława Sikorskiego 5A  

W konkursie nagrodzono: w kategorii prac przestrzennych: 

przedszkola: 
 
I miejsce: Lena Boguszewska- Przedszkole w ZSS w Stradunach 
 
II miejsce:   Marcel Kiełczewski i Eryk Miładowski - Przedszkole w ZSS w 
Stradunach 
  
III miejsce: Lena Kaca -Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" w Ełku 
Luiza Luberecka - oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Stożnem 
 
wyróżniono prace: Dominika Drągowska oddział przedszkolny przy Szkole 
Podstawowej  w Rożyńsku Wielkim 
 
szkoły podstawowe: 
 
I miejsce: Julia Krajewska Szkoła Podstawowa  w Rożyńsku Wielkim 
Paulina Brzezińska  Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 
 
II miejsce: Lena Kłoczko Szkoła Podstawowa nr 2 im. I  Dywizji Tadeusza 
Kościuszki w Ełku 
Igor Roszko Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 
III miejsce: Zofia Łukaszewicz Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach 
Igor Jabłoński Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 
wyróżniono prace: Wiktorii Żuk Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach oraz 
Oliwii Wysockiej Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
 

w kategorii prac płaskich: 
przedszkola: 
 
I miejsce: Zuzanna Renkiewicz Miejskie Przedszkole i Żłobek "Ekoludki" w Ełku 
Maksymilian Kiełczewski Przedszkole w ZSS w Stradunach 
 
II miejsce: Gabrysia Kasiak Miejskie Przedszkole "Słoneczna Ósemka" w Ełku 



Kinga Bernchard Miejskie Przedszkole "Słoneczna Ósemka" w Ełku 
 
III miejsce: Emil Kucharski Przedszkole w ZSS w Stradunach 
Zofia Jankowska oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Stożnem 
 
 
 
wyróżniono prace:  Kariny Matysiak, Oliwii Chodnickiej,  Mai Wizgier, Agaty Agata 
Kulik  z  Miejskiego Przedszkola "Słoneczna Ósemka" w Ełku 
Magdaleny Ochenkowskiej z Przedszkola Samorządowego w Kowalach Oleckich 
 
szkoły podstawowe: 
 
I miejsce: Hubert  Brozio Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
Patrycja Stępińska  Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach 
 
II miejsce: Aleksandra Ochenkowska Szkoła Podstawowa w Kowalach Oleckich 
Zofia Borkowska Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi Ełckiej 
 
III miejsce:  Wiktoria Zuzanna Rogowska Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi 
Ełckiej 
Andżelika Bernatowicz Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach 
 
wyróżniono prace: Julii Kubackiej Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka 
Sienkiewicza w Ełku, Wiktorii Nalewajko Szkoła Podstawowa nr 2 im. I  Dywizji 
Tadeusza Kościuszki w Ełku, Kacpra Pruszyńskiego i Roksany Bieleckiej Zespół 
Szkół Samorządowych w Woszczelach 
 
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za udział w konkursie. 
Podziękowania składamy także nauczycielom szkół i przedszkolu, którzy pomagali 
dzieciom w przygotowaniu prac konkursowych.  
W konkursie wzięły udział dzieci z następujących  placówek oświatowych:  
 
Miejskie Przedszkole "Słoneczna Ósemka" w Ełku 
Miejskie Przedszkole i Żłobek "Ekoludki" w Ełku 
Niepubliczny punk Przedszkolny Ciuchcia w Ełku 
Przedszkole Samorządowe w Kowalach Oleckich 
Miejskie Przedszkole "Mali Odkrywcy" w Ełku 
Przedszkole Niepubliczne "Słoneczko" w Ełku 
Przedszkole w ZSS w Stradunach 
Szkoła Podstawowa w Kowalach Oleckich 
Szkoła Podstawowa w Stożnem 
Zespół Szkół Samorządowych w Woszczelach 
Zespół Szkół Samorządowych w Stradunach 
Szkoła Podstawowa nr 4 im. Władysława Szafera w Ełku 
Szkoła Podstawowa nr 2 w Ełku im. I  Dywizji Tadeusza Kościuszki 
Szkoła Podstawowa nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Ełku 
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi Ełckiej 
Zespól Szkól samorządowych w Chełchach 
Szkoła Podstawowa nr 5 im. Marii Konopnickiej w Ełku 



komisja konkursowa: 
Anna Konopko, Beata Chmielewska, Teresa Truchan, Leokadia Hałko 
doradcy metodyczni MODN w Ełku 
 
 
 


